[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 28.06.2018г.                                                                                            № 88
       поселок Агроном

О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 27.03.2014 № 57

 « Об утверждении Порядка увольнения (освобождения
от должности) лиц, замещающих муниципальные должности
на постоянной основе в администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района, в связи с утратой доверия»
В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2017 № 132-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части размещения в государственной информационной системе в области государственной службы сведений о применении взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 27.03.2014 № 57 « Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, в связи с утратой доверия» следующие изменения :

1.1.Приложение к данному постановлению « Порядок увольнения                 (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, в связи с утратой доверия  дополнить пунктом 8 следующего содержания:

« 8. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания   в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения включаются  администрацией Мичуринского сельского поселения , в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15  Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции.
       Порядок включения сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, порядок исключения сведений из указанного реестра, порядок его ведения и размещения определяется Правительством Российской Федерации.»

2. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова):

2.1. довести до сведения настоящее  постановление до лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Мичуринского сельского поселения;
2.2. провести обнародование  настоящего постановление и разместить его на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Мичуринского сельского поселения С.А. Исакову.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мичуринского сельского поселения                                   В.Ю. Иванов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Мичуринского сельского поселения Динского района
от_________2018г. №_______
«О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 27.03.2014 № 57

 « Об утверждении Порядка увольнения (освобождения

от должности) лиц, замещающих муниципальные должности

на постоянной основе в администрации муниципального
образования Мичуринское сельское поселение

Динского района, в связи с утратой доверия»

Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела                                                             С.А. Исакова

Согласовано:

Заместитель главы поселения                                                      О.А. Рассамаха